ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«    »                    2018 г  №

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » января 2018 г   № 30

село Шемурша

О создании комиссии по вопросам

технологического присоединения  к сетям

инженерно-технического обеспечения на

территории Шемуршинского района

 В рамках внедрения целевых моделей «Технологическое присоединение к

электрическим сетям» и «Подключение к системам теплоснабжения, подключение

(технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и

водоотведения» администрация Шемуршинского района Чувашской Республики

постановляет:

 1.Создать  комиссию по вопросам технологического присоединения  к сетям

инженерно-технического обеспечения на территории Шемуршинского района.

 2.Утвердить прилагаемый состав комиссии по вопросам технологического

присоединения  к сетям инженерно-технического обеспечения на территории

Шемуршинского района.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела строительства и ЖКХ администрации Шемуршинского района

Быкова Е.Н.

 4. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального

опубликования.

Глава администрации

Шемуршинского района                                                                     В.В. Денисов

             Утвержден

                                       постановлением  администрации

              Шемуршинского района

                                                                                                      от  26  января 2018  № 30

СОСТАВ

 комиссии по вопросам технологического присоединения  к сетям инженерно-

технического обеспечения на территории Шемуршинского района

Быков Е.Н. – начальник отдела строительства и ЖКХ администрации

Шемуршинского района, председатель комиссии;

Кудряшов М.А.

Члены комиссии:

- главный специалист-эксперт отдела строительства и ЖКХ

администрации Шемуршинского района, секретарь комиссии;

Буданов Т.Г. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Кузнецов В.Ю.

Сатрединов А.А.

-

-

директор ООО «ЖКХ» (по согласованию);

директор ООО «УК «Жилкомсервис» (по согласованию);

Торговцев С.В.         -    начальник Шемуршинского РЭС Южного ПО филиала ПАО

                                         «МРСК Волги» - «Чувашэнерго», (по согласованию);

Хакимов А.Г

-  начальник Шемуршинского газового участка филиала АО

«Газпром газораспределение Чебоксары» в г. Канаше (по

согласованию);

Юманов В.Г. - директор ООО «Аква» (по согласованию);

Юнкеров В.В. - начальник линейно-технического цеха «Шемуршинский» филиала

в ЧР ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

Ястребов С.В. - директор ОАО «Коммунальник» (по согласованию);

Главы сельских

поселений

-

по территориальному принципу размещения объектов (по

согласованию).